PORTARIA N.º  081/2005

     DATA: 11 DE NOVEMBRO DE 2005.

SÚMULA: DETERMINA QUE NÃO HAVERÁ EXPEDIENTE EXTERNO NA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO NO DIA 14 DE NOVEMBRO DE 2005 - SEGUNDA-FEIRA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O SENHOR SANTINHO AGOSTINHO SALERNO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI E CONSIDERANDO:

· Considerando o Decreto n° 0124/2005 de 04 de novembro de 2005 do Executivo Municipal.

· O Artigo 291 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Sorriso/MT;

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar que na Câmara Municipal de Sorriso no dia 14 de novembro de 2005 (segunda-feira) não haverá expediente  externo.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 11 DE NOVEMBRO DE 2005.

SANTINHO AGOSTINHHO SALERNO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.